
49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

  

KLASA: 500-01/09-01/135 

URBROJ: 2140/01-08-12-14 

 Krapina, 25. listopada 2012. 

 

 

              KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                     - O. D. ŽUPANA – ZAMJENICA ŽUPANA -  

 

 

 

 

PREDMET: Ksenija Krivak, dr. dent. med. iz 

                     Krapine, Dr. Mirka Crkvenca 1 

- Zahtjev za raskid ugovora 

 

 

Dana 23. listopada 2012. godine u ovom Upravnom odjelu zaprimljen je Zahtjev Ksenije 

Krivak, dr. dent. med. iz Krapine, Dr. Mirka Crkvenca 1, za raskid Ugovora o koncesiji, s 31.12. 

2012. godine, zbog odlaska u starosnu mirovinu. 

 Slijedom navedenog, predlaže se o. d župana – zamjenici župana Krapinsko-zagorske 

županije da temeljem članka 32. stavka 1. alineje 9. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.) i točke 

XI. Ugovora o koncesiji, Klasa: 500-01/09-01/135, Urbroj: 2140/1-10-10-7, od 01. veljače 2010. 

godine, donese slijedeću 

 

O D L U K U 

 

1. Kseniji Krivak, dr. dent. med., iz Krapine, Dr. Mirka Crkvenca 1, na osobni zahtjev, 

odobrava se raskid Ugovora o koncesiji, Klasa: 500-01/09-01/135, Urbroj: 2140/1-10-10-7, sa 

31.12. 2012. godine. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se po ishođenju 

Rješenja Ministarstva zdravlja o prestanku prava obavljanja privatne prakse na temelju 

koncesije u ordinaciji dentalne medicine u Krapini. 

 

 

S poštovanjem, 

 

        P R O  Č E L N I C A 

 

                        Zorica Franjčec – Capar, dipl. iur. 

 

Prilog: Zahtjev, kao u tekstu. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 

udruge i mlade 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 KLASA: 500-01/09-01/135 

 URBROJ: 2140/01-02-12-15 

 Krapina, 25. listopada 2012. 

 

 

 

 O. d. župana – zamjenica župana Krapinsko-zagorske županije, na temelju članka 32. stavka 

1. alineje 9. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» 

broj: 13/01., 5/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.) i točke XI. Ugovora o koncesiji, Klasa: 500-

01/09-01/135, Urbroj: 2140/1-10-10-7, od 01. veljače 2010. godine, donosi  

 

 

 

O D L U K U 

 

1. Kseniji Krivak, dr. dent. med., iz Krapine, Dr. Mirka Crkvenca 1, na osobni zahtjev, 

odobrava se raskid Ugovora o koncesiji, Klasa: 500-01/09-01/135, Urbroj: 2140/1-10-10-7, sa 

31.12. 2012. godine. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se po ishođenju 

Rješenja Ministarstva zdravlja o prestanku prava obavljanja privatne prakse na temelju 

koncesije u ordinaciji dentalne medicine u Krapini. 

 

O. D. ŽUPANA – ZAMJENICA ŽUPANA 

         

                  Sonja Borovčak 

Dostaviti: 

1. Ksenija Krivak, dr. dent. med, 

Dr. Mirka Crkvenca 1, 49 000 KRAPINA, 

2. Dom zdravlja Krapinsko-zagorske 

županije, Krapina,  Dr. Mirka Crkvenca 1, 

49 000 KRAPINA, 

3. Ministarstvo zdravlja,  

      Ksaver 200a, 10 000 ZAGREB, 

4. Ministarstvo financija, Registar koncesija, 

Katančićeva 5, 10 000 ZAGREB, 

5. HZZO, Područna služba Krapina, Ivana 

Rendića 7, 49 000 KRAPINA, 

6. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb,  

udruge i mlade, 

7. Upravni odjel za gospodarstvo i financije, 

8. Upravni odjel za poslove župana i Županijske 

      skupštine, za zbirku isprava, 

9. Pismohrana. 

       

  REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 



49000 Krapina, Magistratska 1, tel/: 049/329-078, fax: 049/329-079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


